C.A 6117
C.A 6116N
C.A 6113
电气设备的安全保障，
高效的电气安全解决方案。
   多功能
电气安装
测试仪

性或对数标尺。
软件
订货信息
ICT
安装测试仪专用软件可对 C.A 6116N 和 C.A 6117 测试仪记
录的结果进行快速、简化分析。它是测试仪的标配之一，具有
以下功能：
· 数据恢复
· 仪器参数设置
· 定制测量对话，并输入仪器中
· 打印一级报告
菜单一目了然地展示产品的数据树结构和测量
活动（客户、地点、测量类型等）。
· 1 台测试仪，交付有便携包
· 1 个电源组/充电器
· 1 个锂离子电池组
· 1 个 USB A/B 线，1.80 m
· 1 根三线制电缆 - 3 根安全线
（红、蓝和绿）
· 3 个测试探棒，直径为 4 mm
（红、蓝和绿）
· 3 个鳄鱼夹（红、蓝和绿）
（红、蓝和绿）
· 2 根直弯安全导线，
3m（红和黑）
· 1 根三线制 电源线
· 1 根 2P 电源线
· 1 个远程控制探棒
· 1 根腕带
· 仪器上有 1 层防刻划膜
· 1 根 4 点免提带
· ICT 数据导出软件，CD-ROM
· 操作手册光盘（包含6种语
言）
· 1 份安全数据表，20 种语言
DataView®
所进行的测量还可利用 DataView® 多产品专家软件进行处理。
当与 PC 相连并打开相应的菜单时，DataView® 会对仪器进
行自动识别。以树结构显示的菜单可使用户直接访问仪器所
记录的数据及配置等。
DataView® 含有多种预定义的报告模板，可根据适用标准进
行快速打印。用户还可以创建自己的模板，以满足其特定要求。
· 1 台测试仪，交付有便携包，
含 PA 30 W 电源组
· 1 根三线制电缆 - 3 根安全
线（红、蓝和绿）
· 3 个测试探棒，直径为4 mm
（红、蓝和绿）
· 3 个鳄鱼夹
（红、蓝和绿）
· 2 根直弯安全导线（红和黑），
长 3m
· 1 根三线制 电源线
· 1 个远程控制探棒
· 仪器上有 1 层防刻划膜
· 1 根腕带
· 1 根 4 点免提带
· 1 张操作手册光盘（6国语言）
· 1 份安全数据表，
20 种语言
C.A 6113
-
R
R
R
R
C.A 6116N
C.A 6117
R
-